nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau - Metodika). Kintamas įkainis susideda iš dviejų dalių – kintamos 
dalies ir tiekėjo pasiūlytos nuolaidos/antkainio. Rangovo pasiūlyta nuolaida/antkainis yra fiksuoti ir nekinta 
visą sutarties galiojimo laikotarpį. 

2.2. Pradinės Sutarties  vertė yra 662 809,92 Eur (šeši  šimtai  šešiasdešimt  du tūkstančiai  aštuoni 
šimtai  devyni  eurai,  92  ct)  be  PVM.  PVM  sudaro  139  190,08  Eur  (vienas  šimtas  trisdešimt  devyni  
tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 08 ct). Sutarties kaina trims metams yra 802 000 Eur (aštuoni 
šimtai du tūkstančiai eurų) su PVM. Iš jų:

2.2.1. Pirma pirkimo dalis.  Šalčininkų seniūnija  –  228 000 Eur  (du  šimtai  dvidešimt 
aštuoni tūkstančiai eurų) su PVM;

2.2.2. Antra pirkimo dalis. Jašiūnų seniūnija – 147 000 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt 
septyni tūkstančiai eurų) su PVM;

2.2.3. Trečia pirkimo dalis. Dieveniškių seniūnija ir Poškonių seniūnija – 210 000 Eur 
(du šimtai dešimt tūkstančių eurų) su PVM;

2.2.4. Ketvirta pirkimo dalis. Akmenynės seniūnija ir Turgelių seniūnija – 217 000 Eur 
(du šimtai septyniolika tūkstančių eurų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai su PVM 
pirkimo  dokumentuose  ir  Sutartyje  nurodytų  Darbų  įsigijimui  Tiekėjo  pasiūlyme  siūlomą  nuolaidą 
(antkainį).

2.3. Avansinis mokėjimas nenumatytas.